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Duke u Mbéshtetur né Raportin me nr.protokolli12-052-01-30383-24 i datés 07.10.2024
ndryshohet lista e kandidatéve e publikuar me datésn 04.10.2024 me nr.protokolli 12-111-01-
30256-24 pér konkursin me nr.protokolli 12-110-01-28980-24 i datés 24.09.20254 pér vendin e
punés Edukatore né Shfmu”Pandeli Sotiri” né Plemetin andaj plotésohet dhe ndryshohet renditja
mé poshtg;

Pas verifikimit paraprak kandidatét q€ i plotésojné kriteret e konkursit jané :

1.Blerina Mehani
2.Besa Krasniqi

Kandidatét qé nuk kané kaluar fazen e verifikimit paraprak jané:

1. Luljeta Rusinovei (studente)

2. Zelushe Klemendi (Nuk i plotéson kriterin e pérgaditjes shkollore n€ bazé t& UA
nr.05/2021 pér Normativin mbi Kuadrin Professional t& Arsimit t& Pérgjithsem, dhe
plotésim ndryshimi i UA 01/2022 pér ndryshimin dhe plotésimin e UA 05/2021)




